

Årsredovisning

för

Sjöviken Consulting AB

559241-7835

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Irene Sandstedt, Styrelseledamot
2024-01-02

Styrelsen för Sjöviken Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsult- och styrelseverksamhet med inriktning på management, ekonomi och redovisning. Utöver det ska bolaget bedriva undervisning inom ekonomiområdet, samt äga och förvalta värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (11 mån)
Nettoomsättning	3 780	2 634	2 077	779
Resultat efter finansiella poster	1 596	912	687	236
Soliditet (%)	68,2	61,0	58,7	50,8

Under räkenskapsåret 2023 har omsättningen ökat med 43,5%, ökningen beror främst på att antalet interimsuppdrag ökat under året. Omsättningen beräknas inte ligga på samma höga nivå under kommande räkenskapsår. Ett av de tillkommande interimsuppdragen avslutades i december 2023 och det andra avslutas den sista mars 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	29 292	524 912	579 204
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		524 912	-524 912	0
Årets resultat			929 044	929 044
Belopp vid årets utgång	25 000	154 204	929 044	1 108 248

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	154 205
årets vinst	929 044
	1 083 249
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	583 249
	1 083 249

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 779 652	2 634 477
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 779 652	2 634 477
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-627 755	-511 353
Personalkostnader	2	-1 560 343	-1 212 828
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 112	-6 289
Summa rörelsekostnader		-2 198 210	-1 730 470
Rörelseresultat		1 581 442	904 007
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		11 753	7 700
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 019	186
Räntekostnader och liknande resultatposter		-338	-250
Summa finansiella poster		14 434	7 636
Resultat efter finansiella poster		1 595 876	911 643
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-404 000	-236 000
Förändring av överavskrivningar		-13 014	-4 717
Summa bokslutsdispositioner		-417 014	-240 717
Resultat före skatt		1 178 862	670 926
Skatter			
Skatt på årets resultat		-249 818	-146 014
Årets resultat		929 044	524 912

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	71 691	23 583
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	41 000	25 000
Summa materiella anläggningstillgångar		112 691	48 583
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	201 853	174 928
Andra långfristiga fordringar	6	1 415 547	578 794
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 617 400	753 722
Summa anläggningstillgångar		1 730 091	802 305
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		422 618	256 472
Övriga fordringar		48 923	34 627
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 728	107 423
Summa kortfristiga fordringar		531 269	398 522
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		409 224	374 297
Summa kassa och bank		409 224	374 297
Summa omsättningstillgångar		940 493	772 819
SUMMA TILLGÅNGAR		2 670 584	1 575 124

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

154 205

29 292

Årets resultat

929 044

524 912

Summa fritt eget kapital

1 083 249

554 204

Summa eget kapital

1 108 249

579 204

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

879 000

475 000

Ackumulerade överavskrivningar

17 731

4 717

Summa obeskattade reserver

896 731

479 717

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

61 543

49 869

Skatteskulder

191 748

89 820

Övriga skulder

244 023

220 907

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

168 290

155 607

Summa kortfristiga skulder

665 604

516 203

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 670 584

1 575 124

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 444	31 444
Inköp	58 220	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	89 664	31 444
Ingående avskrivningar	-7 861	-1 572
Årets avskrivningar	-10 112	-6 289
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 973	-7 861
Utgående redovisat värde	71 691	23 583

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	11 000
Inköp	16 000	14 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 000	25 000
Utgående redovisat värde	41 000	25 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	174 928	0
Inköp	26 925	174 928
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	201 853	174 928
Utgående redovisat värde	201 853	174 928

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	578 794	253 694
Tillkommande fordringar	836 753	325 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 415 547	578 794
Utgående redovisat värde	1 415 547	578 794

Växjö 2024-01-01

Irene Sandstedt
Irene Sandstedt